

## Pressmeddelande

2024-04-25

### REVOLUTIONERANDE FIBERBASERAD TEKNIK MINSKAR PLASTANVÄNDNINGEN MED 95% – GREAT EARTH ÄR FÖRST UT

Blue Ocean Closures, ett teknikföretag inom hållbarhetsområdet, lanserar en revolutionerande teknik som drastiskt minskar användningen av plast i förpackningsförslutningar. Great Earth visar nu vägen genom att vara först att applicera dessa innovativa fiberbaserade skruvlock. Vilket markerar starten på en helt ny kategori av avancerade förslutningar som kan återvinnas som papper.



Sverigebaserade Great Earth är en producent av kosttillskott med målet att bidra till en hållbar och hälsosam värld. Samarbetet med Blue Ocean Closures motiveras av en stark önskan att skapa en bättre värld, och aktivt arbeta för hållbarhet.

- "I linje med vår vision är det självklart för oss på Great Earth att välja den mest hållbara förpackningslösningen. Genom att fullt ut använda Blue Ocean Closures fiberskruvlock

minskar vi vår plastanvändning med 2,6 ton per år, vilket påverkar vårt koldioxidavtryck positivt. Det är ett viktigt steg på vår resa mot ökad cirkularitet", säger Patrik Falk, VD för Great Earth Scandinavia AB.

Denna banbrytande innovation är helt ny för branschen, och utgör ett alternativ till befintliga skruvlockslösningar i plast. För Great Earth, som levererar vitamintillskott i rPET-flaskor med 38 mm öppning, är Blue Ocean Closures teknologi en perfekt passform. Med sin fibersammansättning på 95%, bidrar lösningen till en betydande minskning av koldioxidavtrycket, utöver att minska mängden plast. Samtidigt höjs synligheten för produkten i hyllan och skickar en tydlig signal till konsumenterna.

Lars Sandberg, VD, Blue Ocean Closures AB, beskriver ögonblicket;

- "Vi är stolta över att vi har tagit detta koncept från idé till marknads lansering på drygt två år. En fantastisk prestation som inte hade varit möjlig utan vårt starka team och våra värdefulla partnerskap. Ägare, kunder, leverantörer, forskare och andra framsynta aktörer har alla spelat en avgörande roll i vår resa."



Viktor Jalkler, CMO GE, Glenda Benedetti, SM BOC, Ola Tönnerberg, CCO BOC and Patrik Falk, CEO GE

Som först i sitt segment är Great Earth del av en Community med partners som är pionjärer på området, där The Absolut Group och Coca-Cola ingår. De globala varumärkena driver, tillsammans med Blue Oceans Closures, utvecklingen av fiberbaserade förslutningar för att nå marknad.

Den första produkten med det nya fiberlocket kommer finnas på en specifik plats i juni, och introduceras sedan till en bredare marknad under hösten.

#### **Om Great Earth:**

Med 35 års erfarenhet av kosttillskott så sätter Great Earth tonen för åtagandet att erbjuda produkter som inte bara är effektiva utan också trygga, hållbara och följer högsta standard. Med ett brett sortiment av behovsanpassade kosttillskott, designade för att hjälpa dig att stärka och stötta dig själv så att du kan bli den bästa versionen av dig själv. Deras vision **Good Life – Great Earth** handlar om en framtid där ett välmående liv ger näring till en bättre värld – för Great Earth tror att när människor mår bra, mår världen bättre. Läs mer på: [greatearth.se](http://greatearth.se)

#### **Om Blue Ocean Closures AB:**

Blue Ocean Closures är ett svenskt start-up företag inom hållbarhet som transformerar förpackningsindustrin genom design och tillverkning av fiberbaserade skruvlock och lock. Först ut på marknaden adresserar de världens plastföreningar genom att utveckla högkvalitativa produkter och koncept som är; biobaserade, bionedbrytbara, återvinningsbara, kostnadseffektiva och skalbara. När varumärken, företag och innovatörer över hela världen strävar efter att nå ökad hållbarhet, gör Blue Ocean Closures sin del för att driva framsteg inom förpackningar.

Med stöd av branschledare som ALPLA, Rottneros och Glatfelter, utforskar Blue Ocean Closures nya förpackningslösningar och gör det möjligt för varumärken att minska sitt koldioxidavtryck. För mer information: [www.blueoceanclosures.com](http://www.blueoceanclosures.com)

#### **Kontaktuppgifter:**

Ulrika Ganterud Evermark, Chief Communications & Relations Officer, Blue Ocean Closures AB  
+46 70 218 07 88 [ulrika.evermark@blueoceanclosures.com](mailto:ulrika.evermark@blueoceanclosures.com)

Viktor Jalkler, Chief Communications Officer, Great Earth Scandinavia AB  
+46 73 048 52 74 [viktor.jalkler@greatearth.se](mailto:viktor.jalkler@greatearth.se)